
 
 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 esperto esterno profilo 

professionale psicologo a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso Pubblico prot. n. 11943 del 23 dicembre 2021 di selezione per il reperimento di un esperto 

esterno cui affidare il servizio di supporto psicologico, di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio 

scolastico e di contrasto alla dispersione scolastica, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e 

personale della scuola per far fronte a possibili disagi legati alla pandemia – A.S. 2021/2022; 

VISTA la Nomina della Commissione per la valutazione delle istanze Esperto Esterno - profilo professionale 

Psicologo prot.n. 1683 del 10/01/2022; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze pervenute e la formulazione della 

graduatoria provvisoria, secondo la tabella di valutazione dei titoli e crediti di cui all’emanato Bando, per 

l’aggiudicazione dell’affidamento del supporto psicologico in ambito scolastico prot. n. 1735 del 

11/02/2022 

 
DISPONE 

la pubblicazione, sull’albo online della scuola, della seguente graduatoria provvisoria  per la selezione di n. 

1 esperto esterno profilo professionale psicologo: 

 
Num.Posizione Nominativo aspirante Punteggio totale 

1 Lombardo Giuditta 70 

2  Tolomeo Susanna 61 

3   Marasco Rosida 47 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro il termine di n. 5 giorni dalla data odierna. 
 

Il Dirigente scolastico 
 Roberto Caroleo 

Firmato digitalmente  




		2022-02-11T16:32:59+0100




